
CABO VERDE (CONTACTOS)

www.rangel.com

Hoje, com presença direta em cinco países e com 
uma rede de parceiros global, alavanca uma completa 
organização especialista em todas as atividades de 
transporte e logística, movimentando mercadorias entre 
mais de 220 países, por mar, terra ou ar. Apoiada por 
sistemas de informação inovadores, a Rangel fornece 
um serviço logístico totalmente integrado e ajustado a 
cada indústria.
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Cargo Village - Enapor - Sala M13, Cx. Postal 305/C,
Praia - Ilha de Santiago | Tel: (+238) 2638984

Terminal de Carga do Aeroporto Internacional
da Praia - Nelson Mandela | Tel: (+238) 4366135

Marise Ferreira Queila Sança Esmaldir Garcia Mary Reis Ana Pires Adilson Moniz

Tlf: (+238) 2638850 
Tlm: (+238) 9974202

marise.ferreira@rangel.com

Tlf: (+238) 2638984
Tlm: (+238) 9974808

queila.sanca@rangel.com

Tlf: (+238) 4366134
Tlm: (+238) 9389395

esmaldir.garcia@rangel.com

Tlf: (+238) 4366135
Tlm: (+238) 9864717

mary.reis@rangel.com

Tlf: (+238) 4366135
Tlm: (+238) 9280109

ana.pires@rangel.com

Tlm: (+238) 5837670
adilson.moniz@rangel.com

MINDELO SAL

Rua da Guiné Bissau
Mindelo - Ilha de S. Vicente | Tel: (+238) 2311824

Complexo Comercial Socol, 1º andar, Sala 2, Bairro Novo II - Espargos
 Ilha do Sal  | Tel: (+238) 2413520

Fernando Lopes Lizete Ramos José Dias Angela Rodrigues

Tlf: (+238)  2311824
Tlm: (+238) 9910282

fernando.lopes@rangel.com

Tlf: (+238) 4366133
Tlm: (+238) 9894077

lizete.ramos@rangel.com

Tlf: (+238) 4366132
Tlm: (+238) 9861546

jose.dias@rangel.com

Tlf: (+238) 2413520 
Tlm: (+238) 9861521

angela.rodrigues@rangel.com

P
O

R
TU

G
A

L

M
A

R
ÍT

IM
A

PORTO LISBOA

Rua da Serra, 654 -Folgosa (Maia)Apartado 1193
4446-909 Ermesinde |  Tel: (+351) 229 699 228

Parque Solvay, Quinta do Anabique, Lote B  
2625-090 Póvoa de Santa Iria | Tel: (+351) 212 306 458

Ademar Reis Paula Figueiredo

Tlm: (+351) 965 866 115 
Tel: (+351) 229 699 258

ademar.reis@rangel.com

Tlm: (+351) 967 183 992 
Tel: (+351) 212 306 404

paula.figueiredo@rangel.com

Paula Folha Luis Miguel Francisco Dias Nuno Almeida

Tlm: (+351) 965 866 115 
Tel: (+351) 229 688 519

paula.folha@rangel.com
luis.miguel@rangel.com

Tlm: (+351) 962 071 939 
Tel: (+351) 212 306 458

francisco.dias@rangel.com

Tel: (+351) 965 054 953
nuno.almeida@rangel.com
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António Gonçalves Daniel Dias António Vilela Hugo Fernandes

Tlm: (+351) 229 699 226
antonio.goncalves@rangel.com

Tlm: (+351) 961 840 273
daniel.dias@rangel.com

Tlm: (+351) 968 705 664
antonio.vilela@rangel.com

Tel: (+351) 212 306 449
hugo.fernandes@rangel.com
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Avenida D. Carlos I, 5A
2720-159 Reboleira - Amadora |  Tel: (+351) 214 952 032

Walter Pires Edipo Fonseca Ricardo Fortes

Tlm: (+238) 967 900 922
walter.pires@rangel.com Tlm: (+351) 933 175 542 Tlm: (+351) 924 379 847
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T Alberto Marques Liliana Barros

alberto.marques@rangel.com
Tlm: (+351) 967 182 009

liliana.barros@rangel.com
Tlm: (+351) 925 417 809

PORTUGAL  E CABO VERDE

Pedro Casqueira

Country Manager Cabo Verde
Tlm: (+351) 918 719 702 

pedro.casqueira@rangel.com


